- 1 -

证券代码：000582      证券简称：北部湾港     公告编号：2019036

本公司及监事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

北部湾港股份有限公司第八届监事会第九次会议于 2019 年

5 月 31 日 11:00 在南宁市青秀区金浦路 33 号港务大厦第 9 层会

议室以现场方式召开。本次会议通知于 2019 年 5 月 28 日以电子

邮件的方式发出，应通知到监事 3 人，已通知到监事 3 人，监事

向红、周卓莉、罗进光参加会议并表决，会议由监事会主席向红

主持。本次会议的召集、召开符合法律法规、规范性文件及《公

司章程》的规定，合法有效。

与会监事认真审议以下议案：

审议通过了《关于闲置募集资金暂时用于补充流动资金的议案》

监事会认为：公司将部分闲置募集资金暂时用于补充流动资

金，该资金全部用于与主营业务相关的生产经营，有利于减少流

动资金贷款规模、减轻财务费用负担，使闲置募集资金效益最大

化；有利于公司整体发展，符合公司和全体股东的利益，符合监

管部门有关规定。同时，公司拥有足够的尚未使用的银行贷款信

 - 2 -

用额度，无逾期归还募集资金风险。监事会同意将 3 亿元闲置募

集资金暂时补充流动资金，使用期限不超过 12 个月。

表决情况：3 票同意，0 票反对，0 票弃权。

特此公告

                      北部湾港股份有限公司监事会

2019 年 6 月 1 日